Kính gửi:
Chúng tôi xin gửi lời chào trân trọng đến quý khách hàng.
Công ty.…..[Tên công ty của bạn] của chúng tôi là đại diện độc quyền phân phối nhãn hàng mỹ phẩm……. được sản xuất tại……. Nhãn hàng mỹ phẩm này đã được các chuyên gia đầu ngành da liễu đánh giá cao vì hiệu quả rõ rệt trong việc làm giảm tình trạng tăng sắc tố da chỉ sau một liệu trình.
Công ty chúng tôi cung cấp những sản phẩm:…..[Tên danh mục sản phẩm]
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi có những sản phẩm phù hợp với mọi độ tuổi và mức thu nhập….[Giới thiệu dòng sản phẩm nổi bật phù hợp với từng độ tuổi và thu nhập]
Nhân dịp … [Sự kiện đặc biệt: Tết; 8/3; 14/2; 20/10;…..], công ty chúng tôi gửi tặng bạn voucher mua hàng giảm 30% giá trị đơn hàng khi mua và trải nghiệm sản phẩm của chúng tôi.
[Thêm lời kêu gọi hành động]
Thông tin liên hệ với chúng tôi:
Website:
Email:
Phone:
Cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm
Trân trọng,
Chữ ký: